n sioiies audire et pceiiiteniias tribuere. Ccemeteria

habebimus j'uxta oratoria, in quibus fraires sepe-

liantur, el adventantes, sic-asu ibi obierint. Seplies
in anno ad minus corpusDomini de nianu sacerdolis

accipiemns, scilicet in Nalali Domini,Pascha, Pen-

tecosie, Natali aposlolorum Petri et Pauli, Assum-

ptione Virginis Marise, Nativitnte ejusdem, et om-

niuni sanctorum cqinuiemoratione, rjnoecelcbraiur
in"Kalendis Novembris. Jejtmia consiilula ab Ec-

clesia observabiinus, et ea quaemajores noslri pro-
vide prseceperunt, custodieinus. Femiiioe vefo, quas

.. de riostra erunt religione; aviiis separaiae eruni,
lani in dormitoriis quah.i refcctoiiis, et niilhis fra-

trum solus cum sola confabulabimr, unde possit
,-sinistra suspicio suboriri. Neque de cselert recipie-
D mus aliquem, vel aliquam conjiigatam, nisi inutuo

eohsensu, continentia promissa, ambo pariler con-

vertanlur. Feslivilates autem sautioium a sanciis

Palribus ordinalas celebrabimusfet niillumdeihcepsl
ex cerla scienlia Manichseuni,vel alium Iia;reticum,
ad habitanduin nobiscum recipiemus. El.-sicul

separamur ab aliis sseeularibusvita et conversalione,
ita eiiam habitu secernemur vesiimentorum; quae
vestimenla erunt-clausa, non colorala. usque ad

lalos mensurata. Nos aulem de.csetero, non Chri-

stianbs, sicut hactenus, sed ifaires' nos noniinabt-

dus, ad annum 1203, §22. Quseapud ipsum legun-
tur, bic uncis inclusa snnt. - •

(518) Fragmenlum editlit Raynaldus, ad annum
1203, §23. Quoeapud ipsuni legnnlur, hic uncis
inclusa sunt.
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IUUS, ne singularitate nominis aliis Cliristianls

jujuria inferatur. Morluo vero niagisiro,' dehinc

usque in perpetuum, priores cum consiiio fratrum

Deuni limentium, eligent prxlalum, a Romano
lanlum pontifice confirinandum; et, si quid aliud
Ecclesia Rornanaaddere vel miimere voluerit, cum

devotione recipiemus et observabinms. Quod ut in

perpelmim robur obtineal, nostra subscriplione fir-

mamus. Ac,lumapud Bosnam,j'uxta flumen, locoqui
vocalur Bolino Poili, sexlo Id. Aprilis. Dragile,
Luhin, Brageia, Pribis, Luben, Ratlos, Bhidosius,
Banus"Culinus, Marinus, archidiaconus Ragnsii,

subscripsimus. Deinde nos, Lubin et Brageia, ex
voluntaie omnium fratrum nostrorura in Bosna, et

ipsius BaniCulini, cum eodemDominoJ. capcllano,
ad H.illustrem TJngariseetChristianissimum regem,
euntes, in praesentia ipsius regis, el venerabiiis...
Colocensisarehiepiscopi, et Quinquecclesieiisisepi-
scopi, el aliorum jnullorum, in persona omnium